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Furmanczyk

CLINIC

Stomatologia i Dermatologia

DERMATOLOGIA

Konsultacja lekarska pierwszorazowa

Wizyta kontrolna

Konsultacja lekarska z badaniem mikologicznym
Krioterapia 1-3 zmiany

Krioterapia 4 zmiany i wiecej

Dermatoskopia znamion

Naskérkowe testy ptatkowe

Biopsja diagnostyczna zmian skornych

MEDYCYNA ESTETYCZNA

250 zt
220 zt
250 zt
250 zt
300 zt
250 zt
450 zt
550 zt

Mezoterapia igtowa (1 okolica - twarz / szyja / dekolt):
Filorga NCTF 135 HA (3ml)

Indywidualnie dobrane preparaty z gamy RRS

Hydra booster FILORGA

Profhilo

Profhilo Struktura

Mezoterapia okolicy oczu:
RRS HA Eyes

Mezoterapia skéry owtosionej gtowy:
RRS XL Hair (5ml)
Dr Cyj Hair Filler (1ml)

Osocze bogatoptytkowe:
Twarz

Twarz, szyja, dekolt

Skora owtosiona gtowy

550zt
600 zt
750 zt
900 zt
1400 zt

350zt

400 zt
600 zt

600 zt
1000 zt
550zt



Toksyna botulinowa (Alluzience/Boucuture): czoto / ,lwia zmarszczka” / ,kurze tapki”

Jedna okolica 500 zt
Dwie okolice 950 zt
Trzy okolice 1300 zt
Bruksizm 1500 zt

ZABIEGI HIGH-TECH

Depilacja laserowa - Inmode Diolaze XL:

Wasik 100 zt
Broda 200 zt
Baczki 200 zt
Pachy 200 zt
Przedramiona lub ramiona 250 zt
Plecy 600 zt
Brzuch 300 zt
Brzuch linia pod pepkiem 200 zt
Okolica brodawek 150 zt
Bikini ptytkie 250 zt
Bikini gtebokie 350 zt
Nogi 650 zt

Laser Inmode - Lumecca (przebarwienia):

Twarz 550 zt
Dekolt 500 zt
Szyja 400 zt
Rece 350zt

Laser Inmode - Lumecca (rumien, naczynka):

Twarz 550 zt
Policzki 350 zt
Nos 250z

Radiofrekwencja mikroigtowa Morpheus 8:
Jedna okolica 1500 zt
Dwie okolice 2000 zt



Endermologia Alliance LPG M6 - Okolica twarzy:

Endermolift (klasyczny) twarz 160 zt
Endermolift (ekspres) Twarz 100 zt
Endermolift (ekspres) Oczy 100 zt
Endermolift (ekspres) Usta 100 zt
Endermologia Alliance LPG M6 - Ciato:
Jeden zabieg 45min 190 zt
Pakiet 10 zabiegdw (45minut + kostium) 1800 zt
Pakiet 15 zabiegdw (45minut + kostium) 2400 zt
Pakiet 20. zabiegdw (45minut + kostium) 3000 zt
CENNIK SWIADCZEN Z ZAKRESU KOSMETOLOGII
Oprawa oka:
Henna pudrowa i regulacja brwi 70 zt
Laminacja brwi, farbka i regulacja 140 zt
Koreanski lifting rzes 140 zt
Pakiet: laminacja brwi i lifting rzes 260 zt
Zabiegi na twarz:
Zabieg spersonalizowany (ocena stanu skéry, dobdr zabiegu, plan zabiegéw) 300 zt
Oczyszczanie wodorowe 250 7t
Oczyszczanie wodorowe + anti-age 350zt
RetixC:
Smart DNA Therapy 600 zt
RetixCTC, 450 zt
Retibooster 500 zt
RetixC 300 zt
RetixC Eye 350 zt

UWAGA! Ceny zabiegéw z zakresu dermatologii i medycyny estetycznej ustalone sg
z pacjentem indywidualnie. Moga sie rézni¢ w zaleznosci od obszaru, czasu koniecznego do

wykonania zabiegu lub ilosci zuzytego preparatu.
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